

המרכז

לערבות הדדית



(ע"ר)

גליון מס': 150. פרשת: בלק. ט"ו תמוז ה'תשפ"א.

העלון מוקדש לרפוא"ש בדרכי נעם:
בת ציון אביגיל בת סימה יוכבד תח"י

זמנים לשבת קודש: בלק.

כניסה יציאה ר"ת			
ירושלים:	19:34*	20:25	21:21
תל אביב:	19:31	20:23	21:18
חיפה:	19:35	20:26	21:22
בית שמש:	19:31	20:22	21:18
*לנוהגים 40 דק' בירושלים:			19:14
הזמנים עפ"י לוח אור החיים.			

שימו לב: הוצאת העלון והפצתו, הינם על דעת, שלא לעיין בו בשעת התפילה, וקריאת התורה.

מבט מהפרשה:

הסתכלות לחיים מפרשת השבוע.

'עולם הזה' ו'עולם הבא' – או שתיהם או כלום

אמר עשיו 'זה נשמע לי יותר מעניין, אני לוקח את העולם הזה, ואתה יעקב תיקח את העולם הבא'. שניהם הסכימו על כך, וכשיעקב ועשיו נפגשו לאחר הרבה שנים בהן יעקב עבד אצל לבן, ראה עשיו שיש ליעקב עולם הזה יותר טוב משלו בהרבה - בעושר, בכבוד, בילדים טובים ובנשותיו הצנועות. אמר עשיו ליעקב 'מי אלה לך? דהיינו איך יש לך עולם הזה? הרי סיכמנו שאתה מקבל את העולם הבא.

לפעמים נדמה לאדם שאם הא יעשה עבירות ולא ילך בדרך ה' - יהיה לו טוב, והוא יהנה מהעולם הזה. ואם הוא יהיה צדיק - אזי הוא דווקא יפסיד את העולם הזה. ברוב הפעמים זו טעות חמורה, שהרי אין צורך לומר שהעולם הבא אין לו, אבל אפילו עולם הזה לא יהיה לו, ואת זה אנו רואים כאן אצל בלעם שחשב שאם הוא יעבור על דבר ה' - יהיה לו טוב.

מתחילת הפרשה אנו רואים איך בלעם מקבל מכה אחר מכה - ראשית כל כשהאתון לחצה לו את הרגל אל הקיר ועשתה אותו כמעט נכה. אחר כך האתון מביישת אותו בדברים מכוערים ביותר.

ואם זה לא מספיק - במקום לקלל הוא מתחיל לברך, ובלק וכל העם לועגים לו, עד שבלק אומר לו 'אם אתה רוצה להישאר בחיים - כדאי לך לברוח, כי העם רוצה להרוג אותך'. ולא עוד, אלא שהנבואה נלקחה ממנו, והוא נעשה גם נכה, גם מבוזה וגם בלי נבואה.

וכעין זה ראינו אצל יעקב ועשיו (תד"א, פ"ט), שיעקב אמר לעשיו בהיותם בבטן אמם שיש שני עולמות - עולם הזה ועולם הבא. 'ואנחנו שתי אומות, וכל אחד מאיתנו צריך לבחור איזה עולם הוא רוצה'.

אמר עשיו ליעקב 'מה יש בעולם הבא?'. ענה לו יעקב 'צדיקים יושבים ועטרותיהם בראשיהם, ונהנים מזיו השכינה'. ועשיו, שכולו גשמיות, לא כל כך מעניינת אותו רוחניות.

שאל שוב 'ומה יש בעולם הזה?'. אמר לו יעקב 'בעולם הזה יש אכילה, שתייה, יין, עראק, בירות, טיולים, ים וכן הלאה'.

" אמר לו יעקב: בעולם הזה יש אכילה, שתייה, יין, עראק, בירות... "

אמר יעקב לעשיו 'אלו דברים שאדם אוכל פירותיהן בעולם הזה, והקרן קיימת לו לעולם הבא'. באותו יום ברח עשיו לשעיר, מהבושה הנוראה.

ועוד מעט יקיים בעזרת ה' יתברך הפסוק 'ועלו מושיעים בהר ציון לשפוט את הר עשיו, והייתה לה' המלוכה, ויקיים גם מה שכתוב 'בשוב ה' את שיבת ציון היינו כחולמים, אז ימלא שחוק פינו ולשונו רינה, אז יאמרו בגויים הגדיל ה' לעשות עם אלה, הגדיל ה' לעשות עמנו היינו שמחים'. שהגדיל ה' לעשות עמנו גם בעולם הזה וגם בעולם הבא.

(ע"פ 'ובחרת בחיים')

שבת קודש ומוקדש
לפי קול המורה

מוקדש להצלחת ידידנו הבה"ח יוסף חיים בן איריס, שמוסר נפשו להפצת העלון, שיזכה לשפע ברכה והצלחה אמיתית בכל מעשה ידיו אמן.

'סימנים עשה'

בי"ה שמו

למה נענש בלעם לאחר שקיבל רשות ללכת?
'בקיצע'ר'

תקלה בהשגחה
סיפור לשבת.

צרות העין של בלק ובלעם
פניני אוה"ח.

ב"ה
גמ"ז
לרכי זזיים
בנשיאות הרב אייל עמרמי
שליט"א

גמרות שוטנשטין,
וספרי טוש"ע.

הרבה עברנו לרח"ל
יש מי שאבינו עם ילון 11.

פלי: 054-844-86-83

או בקו המידע:

02-590-7438

בא ליטול שטר כולל.

"אם ראית את הבריות שנתיאשו ידיהם מן התורה מאוד,
עמוד והתחזק בה ואתה מקבל שכר כולם"
(ירושלמי ברכות סח.)



באפשרותך להקדיש את הלימוד להצלחתך, או להבדיל לע"ג יקר, חייג עכשיו: 052-7100-955.



רק כשהתוודעתי לגודל האסון ולמה שהיה עלול לקרות לי, מאחר שהבונקר שבו אני עובד ממש צמוד למקום האסון, הבנתי וידעתי שיש השגחה פרטית בעולם.

כתוצאה משריפה שפרצה במפעל, עלו כמה בונקרים באש, ואני, שלא איחרתי מעודי, הייתי אמור לשהות כבר בשטח!!!

תוך כדי ההודיה לבורא עולם על נס ההצלה הפלאי, חשבתי: הרי אף פעם לא קרה לי שהתעוררתי מאוחר! אף פעם לא שברתי רגל. גם הטלפון בדירה היה משך כל השנים במצב תקין, מה קרה לפתע באותו בוקר

מה קרה! - הקב"ה ביקש לפדות את נפשך מצרה גדולה!

אבל אדם שאינו חי באמונה יכול באמת לצאת מדעתו למראה כל העיכובים הללו, ולשאול מדוע זה קורה לי דווקא עכשיו, כשאני צריך לצאת לעבודה מדוע אני שובר את הרגל דווקא כאשר השכן ממתין למטה, ומנוע הרכב שלו כבר פועל

רק האדם היודע שכל מעשיו מושגחים, ואין אפשרות לשום בריה להזיקו, ולו באצבע קטנה יכול לחיות בהרגשה ברורה שכל העיכובים הם לטובתו, וממילא אין על מה להתרגז...

כשאני מהרהר לרגע מה היה עלול לקרות לי אם הייתי מגיע באותו בוקר לעבודה בזמן, אינני יכול שלא לצאת בריקודים ובמחולות למול הנס הגדול שהייתי עד לו כמו עיניי ורגליי.

(הובא ב 'עלינו לשבח', 'טובך יביעו')

בשנת תש"ן התפוצץ מפעל תע"ש סמוך להרצליה. בספר "עלינו לשבח" מופיע סיפור מפי אחד העובדים, אדם זה מסווג במפעל בתחום בטחוני ורגיש במיוחד, ונחשב לאחד העובדים המסורים ביותר, ומעולם לא נעדר ואף לא איחר לעבודתו. וכך הוא מספר:

באותו בוקר התנהל הכל בעצלתיים. זה החל כשהתעוררתי מאוחר, מה שלא קרה לי מעודי, ונדהמתי להיווכח שאיחרתי את זמן ההסעה הקבועה. למרות כל הכלכל, נזכרתי שאחד משכניי סיפר לי אמש שהבוקר הוא נוסע לחיפה.

למזלי, הצלחתי עוד להשיגו בבית, והוא נענה ברצון לבקשתי להצטרף אליו לנסיעה. התכנון היה שארד בהרצליה ומשם אגיע כבר בדרך כלשהי למפעל.

ירדתי במדרגות לכיוון דירתו של השכן, והנה שוד ושבר: מעדתי והתגלגלתי מכל המדרגות.

לא ידעתי מה קורה לי היום. השכן היה מוכן להמתין כמה דקות, אך לאחר שהרגשתי כאבי תופת ברגליים ובבית החזה, לא יכולתי להצטרף לטרמפ.

משנרגעו הכאבים קמעה, עשיתי מאמץ נוסף להתקשר לחבר היוצא ברכבו לכיוון המפעל, ולפתע - ללא כל הודעה מוקדמת - פסק הטלפון לעבוד, וזמן קצר לאחר מכן נשמעו פיצוצים בגוש דן.

ליבי לא בישר טובות. כבר אז, באותן דקות, כשאף אחד לא ידע עדיין מה פשר ההתפוצצויות העזות, הייתה לי הרגשה שהעיכובים המוזרים שאירעו לי באותו בוקר, קשורים לכך, אבל...

'צרות העין של בלק ובלעם'

מוקדש לזכות:

דניאל בן מה'ין, ואסתר בת יעל. - לרפוא"ש, וזש"ק.

פניני אור החיים:

מתורתו של רבנו הק"ר חיים בן עטר זיע"א



לבלעם ולשרים שלו, ולא לשאר האנשים. ומכיון שידע שגם בלעם 'צר עין' ויקח לעצמו את כל הסעודה, היה צריך לפרש לו שזה גם לשרים שלו.

ג. התורה מספרת שבלעם שלח את השרים ששלח אליו בלק, כדי שיבואו שרים נכבדים יותר, ומתי הוא שלח אותם? על הבוקר.

ומבאר רבינו הקדוש, שהתורה מדגישה נקודה זאת, להשמיענו צרות העין שלו, שלא יצטרך לתת להם ארוחת בוקר. וגם מטעמי כבוד וגאווה, שימהר בלק לשלוח אליו שרים נכבדים.

[אור החיים בלק פרק כב פסוק ח, פסוק יג, פסוק מ]

לאורך כל הפרשה, מתוך שנאתו לאומות העולם ומנהיגיהם, מדגיש רבינו האור החיים הקדוש ומחפש את מידת 'צרות העין' אצל בלק ובלעם, ובאחד מהמקומות כותב רבינו האור החיים הקדוש במפורש שכל מקום שאפשר לדרוש לגנאי גם דברים פשוטים, עלינו לעשות זאת.

ולהלן מספר דוגמאות:

א. בלק אמר לשרים ששלח אליו בלעם 'לינו פה הלילה', ומפרש רבינו הקדוש, שנתכוין לומר להם שלא ילוננו בביתו, אלא רק לילה אחת.

ב. כששלח בלק סעודה לבלעם, הדגיש לו שזה גם לבלעם וגם לשרים שלו, ומפרש רבינו הקדוש, שבלק שלח סעודה מצומצמת שתספיק בדיוק

	זוכים לסגולה לכל הישועות כמובא בספרים הקדושים. ונכנסים להגבלה חודשית על פריסים שונים.	נרשמים בטלפון: 02-5-696-515 שלווחה <3 או במייל: ALONHLH@GMAIL.COM	אומרים בשולחן השבת את החידוש מרבנו האור החיים הק"ר (כל אחד לפי גילו והבתנו)	ב"ה מבצע 'ילדי אור החיים'
--	---	---	--	----------------------------------

לבריאות והצלחה:

יעל בת בתיה. אסתר הדסה בת אילנה. נועה בת אסתר הדסה. אליה שאול בן מיטל. אייל אליהו בן אילנה. סימה יוכבד בת רות סולטנה יהודית. שירלי בת דינה. ישי משה בן כוכבה. נתנאל אברהם בו כוכבה.

דוד ראובן בן נלי נעכא. רבקה אפרת בת שרה. משה בן סוניה. אברהם בן דליה. יוסף אברהם בן טובה. נועה בת מזל פורטונה, - לזיווג הגון. דניאל בן מה'ין, אסתר בת יעל - לרפוא"ש, וזש"ק.

לע"נ:

עזת אסתר בת מרים. בוריה בוריס בן ספירה. יהודה אריה בן ר' צבי דוד ומינה. אברהם בבר חי בן שמחה אבלין. דניאל בן סעדה. מור בן מזי מזל. יוסף בן משה וליאה. זכריה בן שלום. יוסף מרדכי בן תהילה שמחה.

מורנו ורבנו הגאון הגדול הרב עובדיה יוסף בן גורג"ה. נלי נעכא בת רבקה פרומט. יהודה בן אסתר. ברוך פרג' בן יצחק ומרים. בתיה בת ראובן ופרחה. שרר שרה בת ר' יצחק ורחל.

ת.נ.צ.ב.ה.

כיצד ומכח מה פועלים כוחות הברכה והקללה, וקפידת 'עין הרע'.

לכן רצה לקלל באותו רגע שהקדוש ברוך הוא כועס, שזה מחמת החטאים שבהם.

וזה הפירוש בדברי בלעם שאמר לבלק 'מה אזעום לא זעם ה'' שאם אין הקדוש ברוך הוא זועם מחמת חטאים, אין לי אפשרות לקללם, כי זה לא יועיל להזיק להם.

ולכן הוסיף בלעם ואמר 'הן עם לבדד ישכון ובגויים לא יתחשב', פירוש, גם לא יכול לעורר עליהם קטרוג מחמת תרח וישמעאל אבותיהם, כיון שאינם מתחשבים ומתייחסים אחריהם.

אולם כל זה רק לענין קללה, אבל ברכה יכולה להועיל גם לאדם שלא מגיע לו, כי זו היא מידת החסד לרחם גם על אדם שלא מגיע לו, וגם בזכות הצדיקים שמברכים הקדוש ברוך הוא עושה רצון ידידיו ויראיו.

[אור החיים בלק, פרק כג פסוק ח]

רבינו האור החיים הקדוש מעלה שאלה עקרונית ועצומה בענין קללת אדם לחבירו או הזיק בכוח של עין הרע. שאם האדם חטא ומגיע לו עונש, אז גם בלי הקללה הוא ייענש.

ואם מדובר באדם שלא מגיע לו עונש על חטאיו, איך חבירו יכול להזיקו בקללה ובעין הרע. וכי כל אחד שיחליט להזיק את חבירו, יקלל אותו או ישים בו עין הרע, וזה יעבוד?

ומתרץ רבינו האור החיים הקדוש, שבזוודאי אדם שאין בו חטא, אינו יכול לינזק מקללת חבירו, והקללה מועילה רק לעורר קטרוג על אדם שחטא, שבלי הקללה היה הקדוש ברוך הוא נוהג עמו במידת ארך אפים, ובאמצעות הקללה מעורר קטרוג, ופותחים את החשבונות שלו, ונפרעים ממנו מיד. ולכן בלעם הרשע, ניסה בכל פעם לעורר עוונות ישראל, כי בלי זה לא תועיל הקללה.

בסייעתא דשמיא

בקיצע'ר

חידוש קצר לשולחן השבת.

"וַיִּקַּם בְּלָעַם בַּבֶּקָר ...
וַיִּלְךָ עִם שָׂרֵי מוֹאָב"
(במדבר פרק כ"ב פסוק כ"א)

מקשה הגאון מווילנא כמה קושיות. ראשית, מדוע בתחילה אמר הקב"ה לבלעם "לא תלך עמהם", ולבסוף אמר לו "קום לך איתם"?

שנית, מה ההבדל בין "עמהם" ל"איתם"?

שלישית, אם לבסוף נתן הקב"ה רשות לבלעם ללכת - מדוע הוא כועס עליו אח"כ כשהוא הולך?

מתרץ הגאון שיש הבדל בין 'עמהם' ל'איתם', שעמהם פירושו לא רק גופנית ללכת איתם - אלא באותה עצה ובאותה מטרה (ולהבדיל, כמו שאמר שמואל הנביא לשאול המלך "מחר אתה ובניך עמי". והסבירו חז"ל - במחיצתי).

מה שאין כן המילה איתם, שזה רק גופנית אבל לא באותה מטרה.

ועל פי זה הכל מובן, כי השם יתברך אמר לבלעם הרשע בהתחלה "לא תלך עמהם", שזה באותה מטרה.

ובפעם השנייה אמר לו "קום לך איתם". אבל בלעם הרשע הלך עמהם, ככתוב "וילך בלעם עם שרי בלק", ולכן כעס עליו ה'.

(ע"פ 'ובחרת בחיים')

ליכנסים הציון או
מהצ'חה האופן
כאלו?



מלניש
חוסק?

מכ'מ?
מכ'מ?

לח'מ'מ ע'י'i'
ח'י'י'י'י'i': 052-7100-955

והע'י'י'י'י'י'י'י'י'i' נ'ג'ה'ש'ר ה'ה'ש'ו'ר'ו'ט'ו'ב'ו'

ש'ני שיכ'ורים (ס'עו באוט'וב'וס קומ'ת'י'ם

אחד י'ושב בקומ'ה ה'ת'ח'ת'ו'ל'ה, והש'נ'י בקומ'ה ה'ע'ל'יו'נה.

אח'רי ש'עה (ס'יע'ה, ה'שיכ'ור מ'הקומ'ה ה'ת'ח'ת'ו'ל'ה מ'ת'ק'ש'ר ל'שיכ'ור

ב'קומ'ה ה'ע'ל'יו'נה ו'ואל אות'ו: "ל'א'ן ה'ג'ע'ת'ם"?

אז ע'ונה לו ה'שיכ'ור הש'נ'י:

"ל'א י'ודע, ע'ד'י'י'י'י'י'י'י'י'י'i' מ'ז'כ'י'ם פ'ה ל'נ'ה'ג'י'

ת'ז'ד'ה ל'ר' א'ל'ע'ז'ר כ'ה'ן ה'י'י'ו' על ש'ל'י'ח'ת ה'ב'ד'י'ח'ו'ת



המילים הפותחות
בעמודי הס"ת

סימנים עֲשֵׂה:

רמזים נאים בדברי חז"ל הקדושים
מאת הרב חננאל עמר שליט"א

כתב בס' קרית ספר (למאירי, ח"א מאמר ב חלק א): יש תיבות שנהגו מפי המסורות הקדומות להיות בראש הדף (בספר התורה) והם ששה, סימן להם **בי"ה שמ"ו** והם:

בראשית.

יהודה אתה יודוך אחיך ויש אומרים בו יו"ד יששכר חמור גרם,

הבאים אחריהם,

שני השעירים דפ' אחרי מות. ויש אומרים שמור ושמעת שבפ' ראה.

מה טובו אהליך יעקב, ויש אומרים מוצא שפתיך תשמור שבפ' כי תצא,

ואעידה במ. ע"כ.

והובא נמי ברמ"א (יו"ד סי' רעג ס"ו).

לתגובות וכן להשיג את ספרי הרב ניתן לפנות בפלאפון:

050-4166-339. או במיל: k0504166339@gmail.com

כך ידע הבעש"ט על כבויו של ה' נר המערבי'
- פטירתו של האור החיים'

במוצאי שבת קודש פרשת בלק חמשה עשר בתמוז תק"ג, שקעה שמשו של רבינו האור החיים הקדוש, ובאותו רגע ישב הבעל שם טוב הקדוש במחיצת תלמידיו ונטל ידיו לסעודה שלישית. קול אנחה השמיע הבעש"ט הק' מעומק לבו, בצע את החלה ולאחר שטעם ממנה אמר: 'כבר נר המערבי', איש לא העז לשאול, גם לא היה מי שלא תהה והזדעזע.

במוצאי שבת קודש, כאשר אזרו התלמידים הקרובים אומץ ושאלו את רבם לפשר אנחתו ואמירתו, סח להם, כי באותה שעה נח נפשיה דרבנו ה'אור החיים' בירושלים עיר הקודש, לא התפלאו התלמידים על שהבעל שם טוב הקדוש יודע את הנעשה בארץ רחוקה, אך הופתעו לשמוע מפי קדשו כיצד נודע לו הדבר.

'ידוע תדעו' פתח הבעל שם טוב הקדוש ואמר 'כי יש כוונה גדולה בנטילת ידיים שאין מגלים אותה משמים אלא לצדיק אחד בכל דור, כל ימי הייתי משתוקק ומתפלל שיגלו לי כוונה זו ולא עלתה בידי, כי נמסרה כבר לרבי חיים בן עטר המערבי, עתה, כאשר גילו לי מן השמים את הכוונה הזו, לא היה בלבי ספק כי כבה נרו ושקעה שמשו.

חידה של פרשה:

חידה לפרשה עפ"י רש"י והפסוקים.
בעריכת הרב ישראל בראורין שליט"א.



בין הפותרים נכונה תערך הגרלה על:

עניבה יוקרתית

מתנת בוטיק האופנה 'דיוויס'

מלכי ישראל 8 י-ם

DAVIS

Davis

דיוויס. בוטיק אופנה לגבר

פתרונות ניתן לשלוח עד ליום רביעי.

במייל: ALONHLH@gmail.com או בטלפון: 02-5-696-515.

בעמדות "נדרים פלוס": באמצעות "שלח הודעה".

יש להשאיר תשובה מלאה בצירוף שם הפותר, והיכן קיבלתם את העלון.

בבא האומלל לבשר את דברי האלוקים.
בראשונה, המעמד עם מכובדי הראש היה
מעולה שבמעולים.
אך כאשר זעזעו המכובדים שהינו מדבר רק גבוהה.
לכן במעמד בשניה זוסר לאומלל כבוד ומעלה.
התדע כיצד ומניין שבאמת כך היו פני הדברים?
רש"י מוכיזו, בזה שזוסר בשניה מושג שזכתב
בראשונה בין האמרים.

בהצלחה!!!

החידה מפרשת קרח:

בשני האסונות המציל היה גורם למכשול לכאורה.

פגע בזוג וגם באנשי השררה.

ולכן יבא זה הגורם כעת ויכוח לכל.

שאדבא הוא המטיב, ומעשה רע יגרום לאדם שבחטאו יפול.

כעת פתרון מלא לכתב החידה, מילקוט ביאוריו של רש"י נלמד וניטול.



הזוכה:

**חיים יוספוב הי"ו
ירושלים.**

פתרון החידה מפרשת קרח:

(במדבר פרק י"ז פסוק י"ג רש"י)

" ויעמוד בין המתים וכו' " : דבר אחר: למה בקטורת? לפי שהיו ישראל מליצין

ומרגנין אחר הקטורת לומר 'סם המוות' הוא, ע"י מתו נדב ואביהוא, (- הזוג),

ע"י נשרפו מאתים וחמישים איש (- אנשי השררה, ראשי הסנהדראות היו).

אמר הקב"ה תראו שעוצר מגפה הוא (- הקטורת), והחטא הוא הממית.

קורא יקר !

אם גם אתה נהנה
מקריאת העלון בשבת
קודש, בוא לקחת חלק
בהרחבת התפוצה

שים לב !

בתרומה סמלית של

**5 שקלים
בלבד**

נוכל להניח את העלון
על שולחן השבת של
עוד כ- 20 משפחות!

חייג עכשיו:

052-7100-955

ושמך יוזכר לברכה בעלון
ויועבר לתפילה בכולל מוצ"ש

כ"כ ניתן לתרום
בעמדות נדרים פלוס בבתי הכנסת
או בנדרים פון טל : 03-763-0585
שלוחה 6500 - המרכז לערבות הדדית

**זיכוי
הרהים
כסום
de
כוס
קפה**



**לקבלת העלון מידי שבוע בפורמט דיגיטלי,
ולתגובות, ניתן לפנות במייל:**

ALONHLH@GMAIL.COM

או בהודעת ואצאפ למספר: 052-7100-955.

לתגובות והארות ניתן להשאיר הודעה בקו המערכת:

02-5-696-515 שלוחה 3 < 3



רג' ישא ישראל 1 - כיגר סוף .

- מרכז מסגרי איים סקן

- שירות משלוחים מהימנות -



בעל עסק יקר.

מאות קוראים שעדיין לא מקבלים את העלון

באופן קבוע,

מחכים לראות את החסות שלך כאן.

חייג עכשיו:

052-7100-955



מיוזב הראל!

רב קווי: 1599-578-946

בני ברק: ר' עקיבא 52 בפסאג | ירושלים | אלעד | ביתר עילית
מודיעין עילית | בית שמש | אשדוד | נתיבות | חיפה

ניתן לתרום בכל עמדות 'נדרים פלוס'

ע"ש: 'המרכז לערבות הדדית'

או ב'נדרים פון': 03-763-0585.

שלוחה: 6500.

העלון יוצא לאור בסיעתא דשמיא ע"י ארגון תורה וחסד:

"המרכז לערבות הדדית" 580646396 (ע"ר). רח' חנה 1. ירושלים.

טלפון: 052-7100-955 / 02-5-696-515. מייל: HLA580646396@gmail.com

פרטי חשבון: בנק דיסקונט-11 סניף: 64, מ"ח: 155024.

